
 

ЛІЦЕЙ БАГАТОПРОФІЛЬНИЙ  

МІСТА СЄВЄРОДОНЕЦЬКА ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

19.09.2023                                       м. Сєвєродонецьк                                       № 11-ОД-ВС 

Про створення атестаційної комісії 

І рівня та затвердження її складу 

              
Відповідно до частини четвертої статті 54 Закону України «Про освіту», частини 

першої статті 27 Закону України «Про загальну середню освіту», пункту 2.2 Положення 

про атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і 

науки України від 09.09.2022 № 805, та з метою якісної організації та проведення 

атестації педагогічних працівників 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Створити атестаційну комісію І рівня  для атестації педагогічних працівників у 

2023/2024 навчальному році у кількості 5 членів атестаційної комісії. 

 

2. Затвердити склад атестаційної комісії Ліцею багатопрофільного м. Сєвєродонецька 

Луганської області: 

 

• Кіяшко В.С. - голова атестаційної комісії, в.о. директора Ліцею  

• Карпенко С.Л. - секретар атестаційної комісії,  заст. директора з НВР 

• Марисняк Т.М.- член атестаційної комісії, голова міського методичного об’єднання 

вчителів української мови та літератури, члена ПК Ліцею 

• Рибнікова М.Р. - член атестаційної комісії, голова кафедри технічних дисциплін 

Ліцею 

• Ліщишина Т.П. - член атестаційної комісії, голова ПК  Ліцею 

2. Атестаційній комісії забезпечити атестацію педагогічних кадрів відповідно до вимог 

Положення про атестацію педагогічних працівників. 

3. Заступнику директора з НВР Карпенко С.Л., секретарю атестаційної комісії: 

3.1. Скласти  список педагогічних працівників Ліцею, які підлягають черговій атестації 

у 2023-2024 н.р. до 10.10. 2023 р.  

3.2. Зібрати документи вчителів, які атестуються у 2023-2024 н.р. до 10.10.2023 р. 

3.3. Організувати ознайомлення членів атестаційної комісії  з документами, які були 

надані вчителями для атестації до 19.10.2023 

3.4. Підготувати для затвердження графік засідань атестаційної комісії у 2023-2024 н.р. 

до 20.10.2023 р. 

 

В.О. директора Ліцею                                                   Вікторія КІЯШКО 

Підготувала наказ: Карпенко С.Л.,  заст. директора з НВР 

ОЗНАЙОМЛЕНІ: 

Карпенко С.Л._________ 

Рибнікова М.Р._______ 

Марисняк Т.М.________ 

Ліщишина Т.П.________ 


